Mafra, 09 de outubro de 2024.

ERRATA Nº 002 REFERENTE AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 013/2023

1- O Prefeito Municipal, juntamente com a Comissão de Regularização Fundiária e a Comissão de Licitação de
Credenciamento, vêm através deste, informar alterações no Edital de Credenciamento nº 013/2023, para
Credenciamento de empresas ou/e OSC - Organização da Sociedade Civil, tendo o objetivo de implementar e
desenvolver estudo, planejamento e projetos de Regularização Fundiária (REURB) nos núcleos informais
consolidados, localizados em áreas com uso e características urbanas do município de Mafra, através da
Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação e Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Urbano, conforme segue.

ONDE SE LÊ:
7. DO PRAZO DE ENTREGA E FORMA DE PAGAMENTO
I. Pela prestação dos serviços, a COOPERANTE poderá cobrar:
II. No mínimo R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais), para os ocupantes enquadrados em
Reurb-S e REURB E;

LEIA-SE:
7. DO PRAZO DE ENTREGA E FORMA DE PAGAMENTO
I. Pela prestação dos serviços, a COOPERANTE poderá cobrar:
II. O valor de R$ 2.750,00 (dois mil setecentos e cinquenta reais), para os ocupantes enquadrados em Reurb-
S e REURB E;

2- Por fim, considerando que a alteração acima se faz necessária conforme justificativa técnica
apresentada pela Coordenadora da Comissão Municipal de Regularização Fundiátra, através do Ofício nº
11/2024/CMRF, o prazo de credenciamento permanece inalterado.

Atenciosamente

EMERSOMMAAS
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
6B

1-
B

4A
9-

B
86

C
-4

C
B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
6B

1-
B

4A
9-

B
86

C
-4

C
B

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F6B1-B4A9-B86C-4CBA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EMERSON MAAS (CPF 007.XXX.XXX-14) em 11/10/2024 15:50:02 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/F6B1-B4A9-B86C-4CBA